
Temeljem članka 43., stavak 1. toč. 2. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09 i 04/13), a u vezi s člankom 15. stavak 2. Statuta Zaklade za poticanje 
partnerstva i razvoja civilnog društva, Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
1. lipnja 2015. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva za 2014. godinu 
 
 
 
 

 
1. Prihvaća se Izvješće o radu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog 

društva za 2014. godinu.  
 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 
 
 
KLASA: 023-01/15-01/42 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 1. lipnja 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
 
  

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 


